住所等変更届
Notification of Change of Address

                                                              年   月   日
[Year]   [Month]    [Day]

総合研究大学院大学長 殿
To the President of the Graduate University for Advanced Studies, SOKENDAI

氏 名
Name 総研 太郎 SOKEN Taro

学 籍 番 号
Student ID No. 2020XXXX

コ ー ス ・ 専 攻
Program / Department

構造分子科学専攻 Department of Structural Molecular Science

*2023年度以降入学者：コース名を記入

2022年度以前入学者：専攻名を記入
Students enrolled in/after AY 2023: fill the name of the program
Students enrolled in/before AY 2022: fill the name of the department

下記のとおり住所等を変更しましたので届け出ます。
I hereby notify of my change of address as follows.

旧 住 所
Old Address

〒XXX-XXXX
Postal Code:

電話 XXX（XXXX）XXXX
Telephone

新 住 所

New Address

〒
Postal code:

電話     （        ）
Telephone

通  学  方  法
Commuting Methods

☑交通機関利用   ☑自動車等利用（オートバイ）□徒歩
□Public Transportation  □By Automobile etc.（      ）□On Foot

通 学 経 路 図

Route Map

横浜駅―（鉄道・JR）－逗子駅―（バイク：経路は下図参照）－
－総研大葉山キャンパス
Yokohama Sta. - [Train (JR)] – Zushi Sta. - [Motorbike: Refer to the
 map on the below for the route.]– SOKENDAI (Hayama Campus)

（備考）    学生がコース長・専攻長に提出すること。
(Remarks)   Submit this form to the Program Chair / the Department Chair.

マンション/アパート名・部屋番号まで記入すること。
※通学経路の変更のみで、住所に変更がない場合は、住所欄

は空欄で可。
Please write your address in full including the name and
room number of the apartment / condominium.
※If you only changed your commuter route, you can leave
the address boxes blank.

徒歩のみで通学する場合、または、通学経路上で自動車等利用の

場合は地図でその経路を記入してください。電車等公共交通機関

利用の場合は区間の駅名・利用路線名を記入してください。
※住所のみの変更で、過去に提出した通学経路に変更がない場合

は、通学経路図の記載は不要。
In case you commute on foot or by automobile etc., please paste
or draw a map and mark your route. In case you commute by a
public transportation, please specify the names of the lines and
station, too.
※Change Address only: If there is no change in the commute
route you submitted in the past, you don't need to fill in the
Route Map.